
 
 

 

Falstadsenteret er et nasjonalt opplærings- og dokumentasjonssenter på Ekne i Levanger. Senteret er lokalisert i 

hovedbygningen i en tidligere tysk fangeleir. Hovedoppgaver er utvikling og formidling av kunnskap om krigens fangehistorie 

og menneskerettigheter gjennom dokumentasjon, forskning og formidling. Våre hovedmålgrupper er elever i grunnskoler, 

videregående skoler og studenter.  

 

 

Pedagog/konservator 
 

Den vi søker blir del av vårt pedagogiske team med ansvar for utvikling, planlegging og gjennomføring 

av undervisning og formidling til våre viktigste målgrupper; ungdom og studenter. Utvikling av tilbud 

knyttet til Den kulturelle skolesekken blir ett av arbeidsområdene.  

 

Undervisnings- og formidlingsvirksomheten ved Falstadsenteret er forskningsbasert. Vedkommende må 

ha interesse for fagdidaktisk arbeid innenfor historie og menneskerettigheter, og ha evne til å kople 

forskning og formidlingspraksis.  

 

Søkere må ha formell utdanning på mastergradsnivå eller høyere. Det kreves praktisk-pedagogisk 

utdanning fra høgskole eller universitet og praksis fra utdanningssystemet og/eller museum. 

 

Vi søker etter en kreativ, samfunnsengasjert og fleksibel person med kunnskap i og interesse for 

historieformidling og menneskerettigheter. Ulike fagkombinasjoner innenfor samfunnsvitenskap, 

humanistiske fag og kunst- og kulturfag er av interesse. Søkere må ha god skiftlig og muntlig 

fremstillingsevne og bør beherske ett eller flere fremmedspråk. Vedkommende må ha gode 

samarbeidsevner og like å jobbe i team. Erfaring fra internasjonalt arbeid vil bli vektlagt. Det vil være 

noe uregelmessig arbeidstid. 

 

Tiltredelse 1. januar 2011. Lønn etter avtale. 

 

Spørsmål om stillingen kan rettes til direktør Tone Jørstad tlf.74 02 80 56 eller førstekonsulent Anne 

Sofie Elgseter tlf. 74 02 80 55.  

Søknad med CV og bekreftede kopier av vitnemål og attester sendes til post@falstadsenteret.no eller 

Falstadsenteret, 7624 Ekne.  

Søknadsfrist 21. november 2010. Nærmere opplysninger om Falstadsenteret finnes på 

www.falstadsenteret.no 

 


